



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23032026-271208
CG-DL-E-23032026-271208

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1453]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 23, 2026/चैत्र 2, 1948

No. 1453]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 23, 2026/CHAITRA 2, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 23 मार्च, 2026

का.आ. 1518(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, की अधिसूचना संख्या **का.आ.811(अ) तारीख 16 फरवरी, 2026** जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-2, खण्ड-3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के नासिक जिले में **राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है (ग्रीनफिल्ड हाईवे) के 160/300 कि. मी. से 172/600 कि.मी. (सूरत-नाशिक-अहमदनगर ग्रीनफिल्ड सेक्शन)** तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, बायपास सहित, आदि), अनुरक्षण, प्रबंध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन **तारीख 24 फरवरी, 2026**, को "दैनिक लोकमत (मराठी) " और "दैनिक लोकमत टाइम्स (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और 1 आक्षेप प्राप्त हुआ था, और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के नाशिक जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या अभी निर्दिष्ट किया जाना है (ग्रीनफिल्ड हाईवे) के 160/300 कि. मी. से 172/600 कि.मी. (सूरत-नाशिक-अहमदनगर ग्रीनफिल्ड सेक्शन) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

| राज्य का नाम: महाराष्ट्र | | | जिले का नाम: नासिक | | |
|--------------------------|--------------------------|----------------|--------------------|----------------------------------|---|
| क्रमिक संख्या | सर्वेक्षण संख्या | भूमि का प्रकार | भूमि की प्रकृति | भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में) | भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| तालुक का नाम: नासिक | | | | | |
| गांव का नाम: ओढा | | | | | |
| 1 | 101 भाग | निजी | शुष्क | 0.0087 | कमल मुकुंद ठिकले, राजेश मुकुंद ठिकले, संतू सीताराम ठिकले, सुरेश सीताराम ठिकले, हिरामण सिताराम ठिकले, इतर हक्कात-पिंप्रीसय्यद वि.का.स.सोसायटी, |
| 2 | 103 भाग | निजी | शुष्क | 0.2153 | अजित अनिल गायकवाड, सुवर्णा अनिल गायकवाड, शलाका अतुल ताम्हाणे, |
| 3 | 135+136+137 प्लॉट नं.1 | निजी | गैर कृषी | 0.13231 | रसिकलाल प्रतापचंद ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 4 | 135+136+137 प्लॉट नं.10 | निजी | गैर कृषी | 0.085401 | प्रवीणचंद उत्तमचंद जैन, ललित वजेचंद जैन, |
| 5 | 135+136+137 प्लॉट नं.11 | निजी | गैर कृषी | 0.085608 | सुधा अरविंद ठक्कर, मिनाक्षी रजनीकांत शहा, धर्मिला राजेंद्र शहा, |
| 6 | 135+136+137 प्लॉट नं.12अ | निजी | गैर कृषी | 0.044262 | अर्पणा योगेश बागड, |
| 7 | 135+136+137 प्लॉट नं.12ब | निजी | गैर कृषी | 0.002656 | अशोक रावण पाटील, |

| | | | | | |
|----|------------------------------|------|----------|----------|--|
| 8 | 135+136+137 प्लॉट नं.13एम | निजी | गैर कृषी | 0.000429 | रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, नितेश रसिकलाल ओसवाल, |
| 9 | 135+136+137 प्लॉट नं.13एन | निजी | गैर कृषी | 0.013585 | रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, नितेश रसिकलाल ओसवाल, |
| 10 | 135+136+137 प्लॉट नं.2 | निजी | गैर कृषी | 0.324408 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 11 | 135+136+137 प्लॉट नं.3 | निजी | गैर कृषी | 0.288651 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 12 | 135+136+137 प्लॉट नं.338 | निजी | गैर कृषी | 0.00061 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 13 | 135+136+137 प्लॉट नं.4 | निजी | गैर कृषी | 0.114583 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 14 | 135+136+137 प्लॉट नं.8 | निजी | गैर कृषी | 0.00694 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 15 | 135+136+137 प्लॉट नं.9 | निजी | गैर कृषी | 0.054094 | रसिकलाल प्रतापचंद्र ओसवाल, रुषभ हॅपी होम्स भागीदारी संस्था तर्फे भागीदर, |
| 16 | 139 भाग | निजी | शुष्क | 0.0946 | यमुनाबाई बाबुराव पेखळे, वाळु बाबुराव पेखळे, विठाबाई बाबुराव पेखळे, विमल बाबुराव पेखळे, संपत बाबुराव पेखळे, जितेंद्र बाप बाळू पेखळे, राजेंद्र बाप बाळू पेखळे, वंदना बाप बाळू पेखळे, वैशाली बाप बाळू पेखळे, शैला बाप बहिरु पेखळे, सारिका बाप बाळू पेखळे, सुभाष बाबुराव पाटील, अंबादास एकनाथ कंक, शितल भाऊसाहेब |

| | | | | | |
|-----------------------------|---------|------|-------|-------|--|
| | | | | | गोहाड, मिना भगवंत गोहाड, वंदना बाळासाहेब गोहाड, भगवंत विठ्ठल गोहाड, भिका किसन पेखळे, प्रभाकर गोरक्षनाथ माळोदे, रविभाई मगनभाई रासडीया, इतर हक्कात- पिंप्रीसिध्द वि.का.से.सो., बँक ऑफ इंडिया शाखा पिंप्रीसय्यद, ओढा वि.का.से.सो., |
| 17 | 93 भाग | निजी | शुष्क | 0.591 | सिंधुबाई सुकदेव कांडेकर, भाऊसाहेब सुकदेव कांडेकर, पुष्पा सुकदेव कांडेकर उर्फ. पुष्पा विश्वनाथ जाधव, इतर हक्कात- बँक ऑफ इंडिया शाखा पिंप्रीसय्यद, |
| गांव का नाम: लाखलगाव | | | | | |
| 18 | 101 भाग | निजी | शुष्क | 2.505 | बाबुराव कुशाबा आहेर, ज्ञानेश्वर रामनाथ आहेर, दिनकर रामनाथ आहेर, संदिप रामनाथ आहेर, सिंधुबाई रामनाथ आहेर, उज्वला भाऊसाहेब पवार, किशोर शंकर आहेर, पोपट शंकर आहेर, भीमाबाई शंकर आहेर, सुनीता रमेश घुले, लीलाबाई अशोक दिंडे, मंजुळा मधुकर देवरे, मीराबाई शंकर शिंदे, कमलाबाई निवृत्ती लोखंडे, बबीबाई दगडू शेठे, किशोर शंकर आहेर, पोपट शंकर आहेर, भीमाबाई शंकर आहेर, अनुराधा निवृत्ती आहेर, उमेश निवृत्ती आहेर, गिरीश निवृत्ती आहेर, प्रतिभा राजू मोरे, अनिल छगनराव साळुंके, शिवाजी भाऊ आहेर, पुष्पा बाळासाहेब आहेर, बाळासाहेब भाऊ आहेर, मंदाबाई दत्तात्रय आहेर, सखुबाई तुकाराम आहेर, बाजीराव गंगाधर आहेर, रामकृष्ण गंगाधर आहेर, |

| | | | | | |
|----|-----------|------|-------|-------|---|
| | | | | | अंबादास वाळु आहेर, आनंदा त्र्यंबक आहेर, रखमाबाई त्र्यंबक आहेर, संजय त्रंबक आहेर, लता बबन ताकाटे, विमल निवृत्ती ताजनपुरे, ताराबाई वाल्मिक पवार, सुमन नारायण भोसले, इतर हक्कात- लाखलगांव वि.का.से.सोसायटी, बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा लाखलगांव, सरस्वतीबाई म. जनार्दन होळकर, सरस्वती सहकारी बँक लि. ओझर मिग, |
| 19 | 263/ब भाग | निजी | शुष्क | 0.165 | मा. राज्यपाल, महाराष्ट्र शासन यांच्यावतीने बांधकाम विभाग नाशिक तर्फे महाराष्ट्र शासनाचे अधिकृत प्रतिनिधी मे. कार्यकारी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग नाशिक, बाजीराव संतु कांडेकर, संदीप रामनाथ कांडेकर, इतर हक्कात- बँक ऑफ इंडिया, |
| 20 | 263/क भाग | निजी | शुष्क | 0.405 | सुनील रामनाथ कांडेकर, संदीप रामनाथ कांडेकर, इतर हक्कात- बँक ऑफ इंडिया, बच्छराज चोथमल, |
| 21 | 300 भाग | निजी | शुष्क | 0.11 | ठमाबाई दिलीप कांडेकर, माधव शंकर हळदे, संजय शंकर हळदे, रामनाथ कृष्ण जाधव, जनार्दन संतू जाधव, बाळासाहेब संतू जाधव, इतर हक्कात- लाखलगाव वि.का.से.सोसायटी, पिंप्रीसय्यद वि.का.से.सोसायटी, सिध्दपिंप्री वि.का.से.सोसायटी, पिंप्रीसिध्द वि.का.से.सोसायटी, नाशिक जिल्हा मध्यवर्ती सहकारी बँक लि., नाशिक |

| | | | | | |
|----|---------|------|-------|-------|---|
| 22 | 323 भाग | निजी | शुष्क | 0.185 | बबन कृष्णा जाधव, प्रकाश तुकाराम ठिकले, बाळू तुकाराम ठिकले, जनार्दन संतू जाधव, बाळासाहेब संतू जाधव, भीमाबाई संतू जाधव, रामनाथ कृष्ण जाधव, इतर अधिकार-सिद्धर्षिप्री वि.का.से.सोसायटी, षिंप्रीसिध्द वि.का.से.सोसायटी, षिंप्रीसय्यद वि.का.से.सोसायटी, लाखलगांव वि.का.से.सोसायटी, उत्तमराव ठिकले ग्रामीण बिगरशेती सहकारी पतसंस्था मर्या. सिध्दर्षिंप्री, |
| 23 | 328 भाग | निजी | शुष्क | 0.89 | पुंजा रामचंद्र कांडेकर, अंजनाबाई फकिरा ठिकले, शंकर त्र्यंबक ठिकले, ज्ञानेश्वर वामनराव कांडेकर, दिपक वामनराव कांडेकर, भाऊसाहेब पुंजा कांडेकर, प्रभाकर त्र्यंबक कांडेकर, मधुकर त्र्यंबक कांडेकर, शिवाजी लक्ष्मण राऊत, इतर हक्कात- लाखलगांव वि.का.से.सोसायटी, उत्तमराव ठिकले ग्रामीण बिगरशेती सहकारी पतसंस्था मर्या. सिध्दर्षिंप्री, |
| 24 | 329 भाग | निजी | शुष्क | 0.805 | अनिल लखू कांडेकर, दौलत लखू कांडेकर, सारजाबाई लखू कांडेकर, इंदूबाई अंबादास जगळे, त्र्यंबक पांडुरंग ठिकले, शिवाजी लक्ष्मण राऊत, इतर हक्कात- बँक ऑफ इंडिया, |
| 25 | 331 भाग | निजी | शुष्क | 0.025 | सुनीता खंडू कोकाटे, मथुरा भाऊसाहेब चारोस्कर, इंदूबाई मुरलीधर भोई, भाऊसाहेब मुरलीधर भोई, मंदाबाई गोविंद भोई, सरुबाई दामू भोई, सोनाली मुरलीधर भोई, यश गोविंद |

| | | | | | |
|----------------|---------|------|-------|-----------------|--|
| | | | | | भोई अ.पा.क.आई मंदाबाई गोविंद, वैष्णवी गोविंद भोई अ.पा.क. आई मंदाबाई गोविंद, जयेश गोविंद भोई अ.पा.क. आई मंदाबाई गोविंद, सविता चिंतामण वायकंडे, चहाबाई सुभाष गांगुर्डे, शोभा सुरेश गोतरणे, सुगंधा लक्ष्मण गोतरणे, हौशाबाई रघुनाथ जाधव, चंद्रभागा संपत भोई, दिलीप रामदास भोई, यमुनाबाई रामदास भोई, लक्ष्मण संपत भोई, विठ्ठल संपत भोई, शरद संपत भोई, शशिकांत संपत भोई, सारिका विलास कडाळे, अनिता किरण गांगुर्डे, दिपक सुरेश भोई, शोभा सुरेश भोई, इतर अधिकार- नानुबाई म. देवराम वायकंडे, अंजनाबाई म. संपत कोकाटे, पिंप्रसय्यद वि.का.से.सोसायटी, |
| 26 | 414 भाग | निजी | शुष्क | 0.02 | सुरेश कारभारी गाडे, |
| 27 | 447 भाग | निजी | शुष्क | 0.045 | शिवनाथ उर्फ महेंद्र लक्ष्मण जाधव, |
| 28 | 449 भाग | निजी | शुष्क | 0.075 | केरू रामभाऊ जाधव, दिगंबर गोविंद जाधव, भरत गोविंद जाधव, इतर हक्कात-लाखलगाव वि.का.स.सोसायटी, |
| 29 | 453 भाग | निजी | शुष्क | 0.005 | केशव भाऊराव जाधव, |
| कुल योग | | | | 7.298137 | |

[फा. सं. NHAI/PIU/NSK/Surat-Nashik-Ahmednagar Greenfield Stretch/3(a)/1/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

**MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS
NOTIFICATION**

New Delhi, the 23rd March, 2026

S.O. 1518(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, number **S.O.811 (E) dated 16th February 2026**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning including bypass, etc.), maintenance, management and operation of **National Highway No. Yet to be Assigned (Greenfield Highway)**, on the stretch of

land from **Km 160.300 to Km 172.600 (Surat-Nashik-Ahmednagar Greenfield Section)** in the district of **Nashik** in the state of **MAHARASHTRA**.

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Dainik Lokmat (Marathi)*” and “*Dainik Lokmat Times (English)*” both dated **24th February, 2026**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas 1 objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from **Km 160.300 to Km 172.600 (Surat-Nashik-Ahmednagar Greenfield Section)** on the **National Highway No. Yet to be Assigned (Greenfield Highway)**, in the district of **Nashik** in the state of **MAHARASHTRA**

| State: MAHARASHTRA | | | District: Nashik | | |
|----------------------|------------------------|--------------|------------------|-----------------------|--|
| Sl. No. | Survey/Plot Number | Type of Land | Nature of Land | Area (in Hectares) | Name of Land Owner/Interested Person |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Taluk: Nashik | | | | | |
| Village: Odha | | | | | |
| 1 | 101 Pt. | Private | Dry | 0.0087 | Kamal Mukund Dhikale, Rajesh Mukund Dhikale, Santu Sitaram Dhikale, Suresh Sitaram Dhikale, Hiranman Sitaram Dhikale, Others Rights- Pimprisayyed V.K.S. Soc., |
| 2 | 103 Pt. | Private | Dry | 0.2153 | Ajit Anil Gaikwad, Suvarna Anil Gaikwad, Shalaka Atul Tamhane, |
| 3 | 135+136+137 Plot No.1 | Private | Non Agriculture | 0.13231 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 4 | 135+136+137 Plot No.10 | Private | Non Agriculture | 0.085401 | Pravinchand Uttamchand Jain, Lalit Vajechand Jain, |
| 5 | 135+136+137 Plot No.11 | Private | Non Agriculture | 0.085608 | Sudha Arvind Thakkar, Minakshi Rajanikant Shaha, |

| | | | | | |
|----|-------------------------|---------|-----------------|----------|---|
| | | | | | Dharmila Rajendra Shaha, |
| 6 | 135+136+137 Plot No.12A | Private | Non Agriculture | 0.044262 | Arpana Yogesh Bagad, |
| 7 | 135+136+137 Plot No.12B | Private | Non Agriculture | 0.002656 | Ashok Ravan Patil, |
| 8 | 135+136+137 Plot No.13M | Private | Non Agriculture | 0.000429 | Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, Nitesh Rasiklal Oswal, |
| 9 | 135+136+137 Plot No.13N | Private | Non Agriculture | 0.013585 | Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, Nitesh Rasiklal Oswal, |
| 10 | 135+136+137 Plot No.2 | Private | Non Agriculture | 0.324408 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 11 | 135+136+137 Plot No.3 | Private | Non Agriculture | 0.288651 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 12 | 135+136+137 Plot No.338 | Private | Non Agriculture | 0.00061 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 13 | 135+136+137 Plot No.4 | Private | Non Agriculture | 0.114583 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 14 | 135+136+137 Plot No.8 | Private | Non Agriculture | 0.00694 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 15 | 135+136+137 Plot No.9 | Private | Non Agriculture | 0.054094 | Rasiklal Pratapchand Oswal, Rushabh Happy Homes Bhagidari Sanstha Tarfe Bhagidar, |
| 16 | 139 Pt. | Private | Dry | 0.0946 | Yamunabai Baburao Pekhale, Valu Baburao Pekhale, Vithabai Baburao Pekhale, Vimal Baburao Pekhale, |

| | | | | | |
|--------------------------|---------|---------|-----|-------|---|
| | | | | | Sampat Baburao Pekhale, Jitendra Bap Balu Pekhale, Rajendra Bap Balu Pekhale, Vandana Bap Balu Pekhale, Vaishali Bap Balu Pekhale, Shaila Bap Bahiru Pekhale, Sarika Bap Balu Pekhale, Subhash Baburao Patil, Ambadas Eknath Kank, Shital Bhusaheb Gohad, Mina Bhagwant Gohad, Vandana Balasaheb Gohad, Bhagwant Vitthal Gohad, Bhika Kisan Pekhale, Prabhakar Gorakshnath Malode, Ravibhai Maganbhai Rasdiya, Others Rights- Pimpri Siddha V.K.S.Soc., Bank of India Br. Pimprisayyed, Odha V.K.S. Soc., |
| 17 | 93 Pt. | Private | Dry | 0.591 | Sindhubai Sukdev Kandekar, Bhusaheb Sukdev Kandekar, Pushpa Sukdev Kandekar Urf. Pushpa Vishwanath Jadhav, Others Rights- Bank of India Br. Pimprisayyed, |
| Village: Lakhgaon | | | | | |
| 18 | 101 Pt. | Private | Dry | 2.505 | Baburao Kushaba Aher, Dnyaneshwar Ramnath Aher, Dinkar Ramnath Aher, Sandip Ramnath Aher, Sindhubai Ramnath Aher, Ujjwala Bhusaheb Pawar, Kishor Shankar Aher, Popat Shankar Aher, Bhimabai Shakar Aher, Sunita Ramesh Ghule, Lilabai Ashok Dinde, Manjula Madhukar Devre, Mirabai Shankar Shinde, Kamlabai Nivrutti Lokhande, Babibai Dagadu |

| | | | | | |
|----|-----------|---------|-----|-------|---|
| | | | | | Shete, Kishor Shankar Aher, Popat Shankar Aher, Bhimabai Shankar Aher, Anuradha Nivrutti Aher, Umesh Nivrutti Aher, Girish Nivrutti Aher, Pratibha Raju More, Anil Chhaganrao Salunke, Shivaji Bhau Aher, Pushpa Balasaheb Aher, Balasaheb Bhau Aher, Mandabai Dattatray Aher, Sakhubai Tukaram Aher, Bajirao Gangadhar Aher, Ramkrushna Gangadhar Aher, Ambadas Valu Aher, Ananda Trimbak Aher, Rakhmabai Trimbak Aher, Sanjay Trambak Aher, Lata Baban Takate, Vimal Nivrutti Tajanpure, Tarabai Valmik Pawar, Suman Narayan Bhosale, Other Rights- Lakhalgaon V.K.S. Soc., Bank of Maharashtra Br. Lakhalgaon, Saraswatibai M. Janardhan Holkar, Saraswati Sahakari Bank Ltd., Ozar Mig. Bank of Maharashtra Br. Lakhalgaon, |
| 19 | 263/B Pt. | Private | Dry | 0.165 | Mananiy Rajyapal Maharashtra Shashan Yanchyavatine Bandhkam Vibhag Nashik Tarfe Maharashtra Shashan Adhikrut Pratinidhi Karykari Abhiyanta Sarvajanik Bandkam Vibhag Nashik, Bajirao Santu Kandekar, Sandip Ramnath Kandekar, Other Rights- Bank of India, |
| 20 | 263/C Pt. | Private | Dry | 0.405 | Sunil Ramnath Kandekar, Sandip Ramnath Kandekar, Other Rights- Bank of |

| | | | | | |
|----|---------|---------|-----|-------|---|
| | | | | | India, Bachchharaj Chothamal, |
| 21 | 300 Pt. | Private | Dry | 0.11 | Thamabai Dilip Kandekar, Madhav Shankar Halde, Sanjay Shankar Halde, Ramnath Krushna Jadhav, Janardhan Santu Jadhav, Balasaheb Santu Jadhav, Others Rights- Lakhalgaoon V.K.S. Soc., Primprisayyed V.K.S. Soc., Siddhapimrpri V.K.S. Soc., Pimprisiddha V.K.S. Soc., Nashik Jilha Madhyavarti Sahakari Bank Ltd., Nashik |
| 22 | 323 Pt. | Private | Dry | 0.185 | Baban Krushna Jadhav, Prakash Tukaram Dhikale, Balu Tukaram Dhikale, Janrdhan Satu Jadhav, Balasaheb Santu Jadhav, Bhimabai Santu Jadhav, Ramnath Krushna Jadhav, Others Rights- Siddha Pimpri V.K.S. Soc., Pimprisiddha V.K.S. Soc., Pimprisayyed V.K.S. Soc., Lakhalgaoon V.K.S. Soc., Uttamrao Dhikale Gramin Bigarsheti Sah. Pat. Mary. Siddhapimpri, |
| 23 | 328 Pt. | Private | Dry | 0.89 | Punja Ramchandra Kandekar, Anjanabai Fakira Dhikale, Shankar Trimbak Dhikale, Dnyaneshwar Vamanrao Kandekar, Dipak Vamanrao Kandekar, Bhausahab Punja Kandekar, Prabhakar Trimbak Kandekar, Madhukar Trimbak Kandekar, Shivaji Laxman Raut, Others Rights- Lakhalgaoon V.K.S. Soc., Uttamrao Dhikale Gramin |

| | | | | | |
|----|---------|---------|-----|-------|--|
| | | | | | Bigarsheti Sah. Pat. Mary. Siddhapimpri, |
| 24 | 329 Pt. | Private | Dry | 0.805 | Anil Lakhu Kandekar, Daulat Lakhu Kandekar, Sarjabai Lakhu Kandekar, Indubai Ambadas Jagale, Trimbak Pandurang Dhikale, Shivaji Laxman Raut, Others Rights- Bank of India |
| 25 | 331 Pt. | Private | Dry | 0.025 | Sunita Khandu Kokate, Mathura Bhausahab Charoskar, Indubai Murlidhar Bhoi, Bhausahab Murlidhar Bhoi, Mandabai Govind Bhoi, Sarubai Damu Bhoi, Sonali Murlidhar Bhoi, Yash Govind Bhoi M.G. Aai Mandabai Govind, Vaishavi Govind Bhoi M.G. Aai Mandabai Govind, Jayesh Govind Bhoi M.G. Aai Mandabai Govind, Savita Chintaman Vaykande, Chahabai Subhash Gangurde, Shobha Suresh Gotarane, Sugandha Laxman Gotarane, Haushabai Raghunath Jadhav, Chandrabhaga Sampat Bhoi, Dilip Ramdas Bhoi, Yamunabai Ramdas Bhoi, Laxman Sampat Bhoi, Vitthal Sampat Bhoi, Sharad Sampat Bhoi, Shashikant Sampat Bhoi, Sarika Vilas Kadale, Anita Kiran Gangurde, Dipak Suresh Bhoi, Shobha Suresh Bhoi, Others Rights- Nanubai M. Devram Vaykande, Anjanabai M. Sampat Kokate, Pimprisayyed V.K.S. Soc., |
| 26 | 414 Pt. | Private | Dry | 0.02 | Suresh Karbhari Gade, |

| | | | | | |
|--------------|---------|---------|-----|-----------------|--|
| 27 | 447 Pt. | Private | Dry | 0.045 | Shivnath Urf. Mahendra Laxman Jadhav, |
| 28 | 449 Pt. | Private | Dry | 0.075 | Keru Rambhau Jadhav, Digambar Govind Jadhav, Bharat Govind Jadhav, Other Rights- Lakhalgaon V.K.S. Soc., |
| 29 | 453 Pt. | Private | Dry | 0.005 | Keshav Bhaurao Jadhav, |
| Total | | | | 7.298137 | |

[F. No. NHAI/PIU/NSK/Surat-Nashik-Ahmednagar Greenfield Stretch/3(a)/1/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director